
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 26/06/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 154 KmPoint avant : 147 Km113 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 240

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ARQUES

113

Sociétés
8 113

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
LEROY Didier
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
CUVELLIER José
MILBLED Yves
CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
CUVELLIER José
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
VASSEUR Michel
SIMON Laurent
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
MILBLED Yves
CUVELLIER José
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Yves
SMIS Roger
LEROY Didier
LEROY Didier
MILBLED Christophe

Insc/Eng
ARQUES

ARQUES
LONGUENESSE
ARQUES

ARQUES

RACQUINGHEM
ARQUES

ARQUES

Distance
329313
329307
31015

329202
179816
179821
329121
334734
329101
31003

329325
31008

329331
329320
329529
31094

329504
329502
329116
31014

329530
31017

179808
329105
329126
329004
31914

329206
179813

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
1

16
11
2
7
3

11
9
9
5

10
7
6
7
5
6

13
6
2
1
2

19
13
26
23
4
3
6

11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
21
6

13
13
26
21
26
21
16
21
16
16
14
10
14
14
26
21
14
21
13
26
26
7
6
6

13

Amateurs / Colombier
153994

2
153138
153404
151296

2
151296

2
2
3
3
4
4
5

147994
153406

2
3
3
5
4
6
3
4
5

152227
2
3
4

Ch Fce
09:03:16
09:03:19
09:04:10
09:04:36
09:05:51
09:05:51
09:06:45
09:08:02
09:06:48
09:08:46
09:10:06
09:09:30
09:10:08
09:10:09
09:06:07
09:10:06
09:06:14
09:06:17
09:08:41
09:10:02
09:06:22
09:10:04
09:08:51
09:08:53
09:08:56
09:09:48
09:10:47
09:10:50
09:09:51

1

1

1

1

-1

1

1

-9

1491,227
1490,505
1469,890
1466,577
1429,343
1429,343
1417,293
1417,288
1416,629
1407,734
1398,674
1398,308
1398,251
1398,039
1394,635
1393,544
1393,103
1392,448
1392,081
1391,531
1391,357
1391,110
1389,949
1389,524
1388,886
1388,299
1384,721
1384,096
1377,296

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

100,00
96,55
93,10
89,66
86,21
82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52
62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38
37,93
34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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